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 УКРАЇНА
Вчорайшенський ліцей, Вчорайшенської сільської ради
Бердичівського району Житомирської області
НАКАЗ
30.08.2024 р.                                   с. Вчорайше                             № 01-09/75- ОД
Про розподіл педагогічного
навантаження на 2024-2025 н.р.
Відповідно до  Закону України «Про повну загальну середню освіту», Закону України «Про освіту», Кодексу законів про працю України, Типових правил внутрішнього розпорядку для працівників державних навчально-виховних закладів України,  затверджених наказом МОН України № 455 від 20.12.1993 (із змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства  освіти і науки №73 ( №0242-00  від 10.04.2000 ), Інструкції про порядок обчислення заробітної плати працівників освіти, затвердженої наказом МОН України №102 від 15.04.1993 ( із змінами внесеними наказами Міносвіти №252  від 25.07.96, №41 від 17.02.99, наказами Міністерства  освіти і науки №161 від 29.03.2001, №118 ( z0281-05 ) від 24.02.2005, №557 від 26.09.2005, №471 від 11.06.2007), наказу МОН № 1205 від 06.12.2010 року «Про затвердження типових штатних нормативів загальноосвітніх навчальних закладів, груп подовженого дня і виховних груп загальноосвітніх навчальних закладів усіх типів та Порядку поділу класів на групи при вивченні окремих предметів у загальноосвітніх навчальних закладах», наказу МОН України від  21.03.2018 №268 «Про затвердження типових освітніх та навчальних програм для 1-2-х класів закладів загальної середньої освіти», зі змінами затвердженими наказом Міністерства освіти та науки України №1272 від  08.10.2019, наказу МОН України від 08.10.2019 №1273 «Про затвердження типових освітніх програм для 3-4-х класів закладів загальної середньої освіти»,  наказу МОН України від 20.04.2018 №407 «Про затвердження типової освітньої програми закладів загальної середньої освіти І ступеня», наказу МОН України від 20.04.2018 №405 «Про затвердження типової освітньої програми закладів загальної середньої освіти ІІ ступеня»,  наказу МОН України від 19.02.2021 №235 «Про затвердження типової освітньої програми для 5-9 класів закладів загальної середньої освіти» (в редакції наказу МОН України №1120 від 09.08.2024 р.), наказу МОН України від 28.11.2019р. №1493, з метою розподілу педагогічного навантаження на новий навчальний рік

НАКАЗУЮ:
1. Розподілити педагогічне навантаження у 2024/2025 навчальному році, відповідно до поданих заяв, наявності вакантних місць, враховуючи документи про підвищення кваліфікації та із погодженням з профспілковим комітетом закладу:
	№ з/п
	ПІБ вчителя
	Предмет
	Кл. кер.
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	Разом

	1.
	Наталія
ШОКАЛ
	Історія України
	
	
	
	
	
	1+1
	
	
	1,5
	1,5
	1,5
	1,5
	9+3=
12 год.

	
	
	Всесвітня історія
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	

	
	
	Осн.правозн.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	2.
	Катерина ВОЙТЮК
	Англ. мова
Заруб.літ
	
	
	
	
	3
	3,5
	3,5
	
	
	
	
	
	9+3=
12 год.

	
	
	
	
	
	
	
	
	1+1
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Наталія
ЗАМУЛА
	Всесвітня історія
	
	
	
	
	
	
	0,5+
0,5
	0,5+
0,5
	1
	
	
	
	16
год.

	
	
	Історія України
	
	
	
	
	
	
	0,5+
0,5
	0,5+
0,5
	
	
	
	
	

	
	
	Громад. освіта
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	

	
	
	Музика
	
	1
	
	
	1
	0,5+
0,5
	0,5+
0,5
	0,5+
0,5
	
	
	
	
	

	
	
	Інформат
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Захист України
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,5
	1,5
	

	4.
	Наталія КАЛІНЧУК
	Математ.
	7 кл
	
	
	
	
	4+1
	4+1
	
	
	
	
	
	26
год.

	
	
	Алгебра
	
	
	
	
	
	
	
	2,5+0,5
	2
	2
	2
	
	

	27
	
	Геометр.
	
	
	
	
	
	
	
	1,5+0,5
	2
	2
	1
	
	

	5.
	Галина ЛОСКУЧЕРЯВА
	Зар.літ
	8 кл
	
	
	
	
	
	1+0,5
	1+
0,5
	2
	2
	1
	1
	21.5 год.

	
	
	Пізнаємо природу
	
	
	4
	
	
	1,5+0,5
	1+1
	2+
0,5
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,5
	
	
	
	
	

	
	
	Хімія
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Світлана РУДНІЦЬКА
	Укр.мова
	9 кл
	
	
	
	
	
	4+1
	
	2+1,5
	2+
1,5
	
	
	18
год.

	
	
	Укр.літ
	
	
	
	
	
	
	1,5+
0,5
	
	2
	2
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	Ольга ЧАСОВНІК
	Укр мова
	11 кл
	
	
	
	
	4+
1
	
	3+
1
	
	
	2+
1,5
	2+
1,5
	24
год.

	
	
	Укр літ
	
	
	
	
	
	1,5+0,5
	
	1,5+0,5
	
	
	2
	2
	

	8.
	Зоя ЦИЗ
	Англ.мов
	6 кл
	2
	3
	3
	
	
	
	3,5
	3
	3
	2+
0,5
	2+
0,5
	22,5 год.

	9.
	Наталія
ГНАТЮК
	Фізика
	10 кл
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	3
	3
	3
	28,5
год.

	
	
	Інформат
	
	
	
	
	
	1+
0,5
	1+
0,5
	1+
0,5
	2
	2
	2
	1
	

	
	
	Астрон.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	
	
	Алгебра
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	
	
	Геометр.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	10.
	Сергій
ГНАТЮК
	Алгебра
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	2
	19 год.

	
	
	Геометр.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	1
	

	
	
	Фізика
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	3
	3
	
	

	
	
	Захист України
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,5
	1,5
	

	11.
	Кирило БАРВІНСЬКИЙ
	Біологія
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	2
	6
год.

	12.
	Ольга
ГУРИН
	Біологія
	5 кл.
	
	
	
	
	
	
	
	2+1
	
	
	
	16
год.

	
	
	Геогр.
	
	
	
	
	
	
	1+1
	2
	2+0,5
	1,5
	1,5+
0,5
	1

	

	
	
	Етика
	
	
	
	
	
	0,5+0,5
	0,5+
0,5
	
	
	
	
	
	

	13
	Таїсія ПОЛТОРАЦЬКА
	Хімія
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1,5
	2
	7,5 год.

	14.
	Максим ЗУБРЕЙЧУК
	Фіз вих
	
	
	
	
	
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	21
год.

	15.
	Ольга АСМОЛОВА
	Образ.
	
	
	
	
	
	0,5+0,5
	0,5+
0,5
	0,5+0,5
	
	
	
	
	19
год.

	
	
	Технол.
	
	
	
	
	
	1
	1+1
	1
	1
	1
	1
	2
	

	
	
	Мистецтв
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	

	
	
	Осн.здор.
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	

	16.
	Олена
ІЩУК
	Початк. класи
Вихов.
ГПД
0,5 ст.
	3 кл
	
	
	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	23
год.

	17.
	Людмила ІВАШКЕВИЧ
	Початк. класи
	4 кл
	
	
	
	21
	
	
	
	
	
	
	
	21
год.

	18.
	Олена
АРТЕМЧУК
	Початк. класи,
ГПД
0,5 ст.
	1 кл
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
год.

	19.
	Ніна
САВЧУК
	Початк. класи
	2 кл
	
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18
год.

	20
	Тетяна БУРСУКОВСЬКА
	Асистент вчителя
	5 кл
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25
 год.

	21.
	Олена
АВЕРІНА
	Психолог
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,5 ст.


2. Педагогічним працівникам:
2.1. Ознайомитись із педагогічним навантаженням на 2024/2025 навчальний рік.
                                                                                                       До 30.08.2024 р.
2.2. Написати письмову згоду при навантаженні менше 18 годин, відповідно частина 5 статті 24 Закону України «Про повну загальну середню освіту».
                                                                                                       За потреби
2.3. Спланувати свою діяльність на 2024/2025 навчальний рік, відповідно до педагогічного навантаження.
                                                                                                        До 02.09.2024 р.
2.4. Розробити календарно-тематичне планування, відповідно до педагогічного навантаження.
                                                                                                         До 05.09.2024 р.
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор                                 Наталія ШОКАЛ

З наказом ознайомлені:
	Катерина ВОЙТЮК
	Сергій ГНАТЮК

	Наталія ЗАМУЛА
	Зоя ЦИЗ

	Кирило БАРВІНСЬКИЙ
	Наталія КАЛІНЧУК

	Максим ЗУБРЕЙЧУК
	Ольга АСМОЛОВА

	Світлана РУДНІЦЬКА
	Наталія ГНАТЮК

	Ольга ЧАСОВНІК
	Таїсія ПОЛТОРАЦЬКА

	Ольга ГУРИН
	Ніна САВЧУК

	Галина ЛОСКУЧЕРЯВА
	Олена ІЩУК

	Людмила ІВАШКЕВИЧ
	Олена АРТЕМЧУК

	Тетяна БУРСУКОВСЬКА
	Олена АВЕРІНА
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